G’O COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNeyb potaumoHHas WLBake MINIROTOR PRO
LleHa c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuyecTBo ypoBHeMn
Tun nopkKnYeHus

Tvn racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS

Cuctema BpaLLL,eHUS TeNexXKn
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm
Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
Utanus

10
31EKTPUHECTBO
600x400 mm
Kptok

380

125

1040

920

2300

580

638

ApTukyn: 240425

PotaumnonHas neus WLBake MINIROTOR PRO vcnonb3yeTtcs Ha NPeanpusaTMsX NULWEBOA NPOMBIWAEHHOCTA, TOProBAx 1
MULLEBbIX MPOM3BOACTBAX NS BbINEKAHUS XNeB0BYNOYHbIX 1 MyYHbIX KOHAMTEPCKMX M3nenuii. Moaenb ocHalleHa
9NEKTPOHHBIM YNPaBneHNeM, KackaiHbiM NaporeHepaTopoM, BbITAXHbLIM HABECOM C BEHTUIATOPOM W ABEPLEN C ABOAHBIM

ocTekneHveM. Matepman kopnyca - BbICOKOKa4YeCTBEHHAS HEPXXABEIOLWAS CTalb.
B komnnekte tenexka Ha 10 yposHewi 400x600 MM.
TexHUyeckne xapakTepuUCTUKM:

¢ Pabouas temnepartypa: oo 300°C
¢ Tun napoobpa3oBaHUs: KackaaHbli

e 99 YCTaHOBNEHHbIX MNporpamMm ¢ BO3MOXHOCTbIO N3MEHEHNA [0 8 Pa3nNnyHbIX 3TArNOB BbINEYkn

* ONeKTPOHHO-MPOrpaMMnpyemas naHenb ynpasneHus LCD

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoxXeHun, nerictsutenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yqetom HOC.
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